
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4207324 Datum vydání: 25.02.2024

Cena za nemovitost:

3 299 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

AGbydleni.cz si Vám dovoluje nabídnout k prodeji rodinný dům 4+1
s velkou zahradou v obci Seč u Blovic. Obec Seč se nachází v
okrese Plzeň-jih, kraj Plzeňský, která leží v údolí zhruba 20 km
jižně od města Plzně a 3 km západně od města Blovice. Rodinný
dům stojí na místě s nádherným výhledem do okolí a na místní
rybník. Nemovitost je samostatně stojící a k nemovitosti dále náleží
zahrada s ovocnými stromy. Zastavěná plocha rodinného domu
včetně pozemku činí 1575 m2.

Dvoupodlažní rodinný dům je v dobrém technickém stavu, avšak k
rekonstrukci. Dům byl průběžně a částečně rekonstruován a
udržován. Dům není podsklepený. V přízemí se nachází zádveří,
chodba, 2 velké obytné pokoje, kuchyně, komora a koupelna s WC
a dále schodiště do dalšího patra, kde jsou další 2 obytné pokoje a
množství úložných prostor. Dům je o celkové užitné ploše 120 m.
Dům je napojen na elektřinu, vodu a odpady svedeny do plastové
jímky. Na pozemku je vlastní kopaná studna. Vytápění zajišťují
kamna na tuhá paliva. Obvodové zdivo a vnitřní příčky jsou z cihel,
krytina - pálená střešní taška a okna dřevěná a plastová, betonové
podlahy. Nemovitost je situována ve velmi klidné části obce.

Výborná dostupnost do Plzně. V těsné blízkosti obce Seč vede
hlavní silniční tah z Plzně do Českých Budějovic. Dopravní spojení
je zajištěno autobusovou dopravou. V obci je školka, hostinec,
COOP, obecní úřad, atd. Kompletní občanská vybavenost je ve
městě Blovice, vzdálené 3 km.

Dům je k dispozici ihned.

Financování je možné hypotečním úvěrem, který vám rádi
zajistíme za nejvýhodnějších podmínek.

ID inzerátu ESO: 4207324
Inzerát aktualizován: 25.02.2024
Inzerát vydán: 12.12.2023
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1575 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Plocha zahrady: 1575 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora

Choulíková
Tel:

+420 604289096
Email:

choulikova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


